
ZARZĄDZENIE NR 44A/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2021 r. poz. 1162) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Świercze  ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 21. 1 W urzędzie obowiązuje podstawy system czasu pracy, z wyłączeniem stanowiska: podinspektora 
ds. infrastruktury, sprzątaczki, kierowcy autobusu szkolnego i operatora równiarki, na których obowiązuje 
zadaniowy system czasu pracy. 

2. Czas pracy pracowników zatrudnionych w urzędzie nie może przekroczyć 8 godzin na dobę 
i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w jednomiesięcznym okresie 
rozliczeniowym. 

3. Czas pracy pracowników zatrudnionych w systemie zadaniowego czasu pracy jest określony wymiarem 
zadań i nie przekracza 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin na tydzień w przeciętnie pięciodniowym 
tygodniu pracy, w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

4. Czas pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy ustalają indywidualne 
umowy o pracę. 

5. Praca w godzinach nieprzekraczających norm określonych w ust. 2 i 3 nie stanowi pracy w godzinach 
nadliczbowych. 

6. Tygodniowy czas pracy łącznie z godzinami nadliczbowymi nie może przekroczyć przeciętnie 
48 godzin w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

7. Czas pracy kierowcy autobusu szkolnego regulują przepisy ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o czasie 
pracy kierowców.”;; 

2) §23 otrzymuje brzmienie:„ §23. W urzędzie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 
od poniedziałku do piątku od 7.30 do 15.30.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D25DF4-4D85-4280-B57E-2BEF7661CF8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 21 Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


